Управление образования администрации Калининского

муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

30 января 2025                                                                                         № 38 - ос

Об определении ДОУ,

участвующего в поэтапном внедрении

программы просвещения родителей

     В целях обеспечения просвещения родителей (законных

представителей) детей дошкольного возраста, посещающих ДОО,

руководствуясь п. 5.3 Положения об управлении образования администрации

Калининского МР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад №10 г.Калининска

Саратовской области» работу по поэтапному внедрению Программы

просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного

возраста, посещающих ДОО.

2. Назначить ответственными координаторами по внедрению

программы методиста по дошкольному образованию МБУ «ЭМС системы

образования» Волкову Маргариту Владимировну, заведующего МБДОУ

«Детский сад №10 г.Калининска Саратовской области» Кулишову Альбину

Владимировну.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить директора

МБУ «ЭМС системы образования»  на Варёхину В.А.

Начальник управления образования

администрации Калининского

муниципального района                                                                 Н.В. Аляева